जैसे-तैसे गरीब झुग्गी-झोपड़ी में समय काट रहे हैं।

सभापति महोदय : रघुवंश जी, आप अपना भाग अगली बार जारी रख सकते हैं जब हम यह विजय लेंगे।

The House stands adjourned to meet on Monday, the 2 gth July, 2003 at 11 a.m.

18.04 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Monday, July 28, 2003/Sravana 6, 1925 (Saka).